D Bene tairien est, Dei gratia, quod te superstitein
habemus in quo palenise fortiludinis imago ita le-
praesentatur, ut parum dislol, quin patris idenu-
las magis quam slmililudo exp;imatur. Hsec acl
te scripsimus non mendicando ; sed in noliliam
luam venire desiderando, obsecrantes ut nobis.
dileclionis vicem reddas, non enim eril,' ainor
luus infruetuosus, si eum Ecclesise nialris Dei ini-
pendas ; quia, sicuf apud auclorem suum ct filitiiii
ohlinere meruitspecialcmdilectionem, itaetiam ha-
bel pro quibuscunque voluerit praecipuam interve-
niendi pastestalem. Yale. > Poluit verff haec epist.
mitti 1088, siatim post ipsius inauguralioni;m.' Nivurdum de Seplolio. De hoc Ordericus Vitaiis
lih. x eccles. Hist. pag. 767, ad annum 1099 22l4
his verbis agit:« Guillelmusrex cum Guillelmoduco.
-Pictaviensiumductu Aknarici juvenis (deMe)iitefoiii)
et Nivardi dc Septolio, > etc. Est autern Septolium
oppidum dioeeesis Carnctensis et arcbidiaconatus
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Pisciacensis Septueil vulgo dictum; quare Nivardum
illum Ivo suum parcecianum appellat, quod in sua
dicecesi moraretur.

AD EPIST.LXXII.

G. ubbuli S.\Guandregesili. Girardus is fuii, qui
Lanfranco suffectus est 1091, et hujus monaslerii
curam usque adannum 1125 gessk ex Cl. Roberlo
inabbatiis Gallire sub Fontanella? nomenclatura.
Ex quo annus missionis epistolae hujus vix judicari
potest. Quaade altariuin reconsecralione hic scrihit
Ivo, jam exoleverunt, neque anijdius servantur, sive
ex consuetudino, sive ex ignoranlia.

AD EPIST.LXXHI.

Bernurdo Mujoris Monastetii abbuti. Inter Majo-
ris flioiiaslerii abbates in lib. De geslis episcoporum
Turonensium et abhatum Majoris Monasterii, citius

reponkur. Ibi enim dicilur : « Hic rexit Eccleslam
islam usque ad annuni 1056, iredecim videlicet an-
nis et obiit VIIIIdus Maii. > Quod cum vero slare
lion potest, Bernardus enim ille fuil lantura electus
abbas post Baiiholomseum, qui vi Kal. Maiiii anni
1085, vel circa desiit, ut P. ad epislol. 4 annotavi-
raus. Quod ex cbarta 1-80chartularii ipsius monaste-
?ii < De behefieiis quar in Vindocinensi provincia,
seu archidiaconatu sita sunt, > patet, cum ibi dica-
turannum quo Urbanus papa II, ecclesiam-Majoris
Monaslerii consecravit (qui ftiit anno 1096), deei-
mum teiiium oj'us administrationis fuisse. Ilanc
aulem epislolam circa hune annum, aut paulo
post scriplam fttisse reor, quod' de ejus benedi-
ctione in ipsa mentionem faciat lanquam de re re-
centi.

Promoffonemubbutis fuciut episcopalh benedictio.
V. jGlossamiri Clement. Attendentes, de stulii regu-
lar. Joann.f&ndr. et Henricum Ostiens. adeap. Tuum
10 de cetateet qualit. ordinand.